



PEGASUS INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

創 信 國 際 控 股 有 限 公 司

(Incorporated in Bermuda with limited liability)

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(Stock Code 股份代號 : 676)



2006

Interim Report

中 期 報 告

創信國際控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零六年六月三十日止六個月之未審核綜合業績，連同二零零五年同期之比較數字。

簡明綜合收益表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零零六年 (未審核) 千美元	二零零五年 (未審核) 千美元
營業額		73,749	70,711
銷售成本		(61,673)	(59,225)
毛利		12,076	11,486
其他收益		454	495
銷售及分銷成本		(3,700)	(3,949)
行政費用		(5,801)	(6,115)
經營溢利	3	3,029	1,917
須於五年內全數償還之銀行貸款利息		(683)	(559)
應佔聯營公司業績		85	46
應佔共同控制公司業績		58	5
除稅前溢利		2,489	1,409
稅項	4	(331)	(197)
本年度溢利		2,158	1,212
股息	5	943	—
每股盈利	6	0.30美仙	0.17美仙
基本			
攤薄		不適用	不適用

簡明綜合資產負債表

於二零零六年六月三十日

	附註	二零零六年 六月三十日 (未審核) 千美元	二零零五年 十二月三十一日 (經審核) 千美元
非流動資產			
物業、機器及設備	7	62,269	65,136
預付租賃款項		5,328	5,396
於聯營公司之權益		977	1,012
於共同控制公司之權益		2,481	2,423
		<u>71,055</u>	<u>73,967</u>
流動資產			
存貨		45,707	45,819
證券投資		263	-
預付租賃款項		134	136
貿易及其他應收賬款	8	15,049	13,634
應收聯營公司之款項		25	8
應收聯營公司之股息		120	-
銀行結餘及現金		7,086	12,525
		<u>68,384</u>	<u>72,122</u>
流動負債			
貿易及其他應付賬款	9	13,390	11,664
應付稅項		620	446
無抵押銀行貸款 — 一年內到期		11,648	15,858
		<u>25,658</u>	<u>27,968</u>
流動資產淨值			
		<u>42,726</u>	<u>44,154</u>
		<u>113,781</u>	<u>118,121</u>
資本及儲備			
股本	10	9,428	9,428
儲備		93,873	92,658
權益總額		<u>103,301</u>	<u>102,086</u>
非流動負債			
無抵押銀行貸款 — 一年後到期		8,400	13,955
遞延稅項負債		2,080	2,080
		<u>10,480</u>	<u>16,035</u>
		<u>113,781</u>	<u>118,121</u>

簡明綜合權益變動表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	股本 千美元	股份溢價 千美元	重估儲備 千美元	合併儲備 千美元	股息儲備 千美元	累計溢利 千美元	總計 千美元
於二零零五年一月一日	9,428	21,644	2,504	(4,512)	-	69,365	98,429
本期溢利	-	-	-	-	-	1,212	1,212
於二零零五年六月三十日	9,428	21,644	2,504	(4,512)	-	70,577	99,641
樓宇重估增值	-	-	1,630	-	-	-	1,630
重估樓宇產生之 遞延稅項負債	-	-	(440)	-	-	-	(440)
本期溢利	-	-	-	-	-	1,255	1,255
二零零五年度宣派股息	-	-	-	-	943	(943)	-
於二零零五年十二月三十一日	9,428	21,644	3,694	(4,512)	943	70,889	102,086
本期溢利	-	-	-	-	-	2,158	2,158
二零零五年度已付股息	-	-	-	-	(943)	-	(943)
二零零六年度已宣派股息	-	-	-	-	943	(943)	-
於二零零六年六月三十日	<u>9,428</u>	<u>21,644</u>	<u>3,694</u>	<u>(4,512)</u>	<u>943</u>	<u>72,104</u>	<u>103,301</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 (未審核) 千美元	二零零五年 (未審核) 千美元
經營業務		
營運所得現金	7,705	5,805
已繳納之香港利得稅	-	(3)
已付其他司法權區之稅項	(157)	(179)
經營業務所得現金淨額	7,548	5,623
投資活動		
已收利息	137	42
購買物業、機器及設備	(1,470)	(2,276)
證券投資	(263)	-
投資活動所用現金淨額	(1,596)	(2,234)
融資活動		
已付股息	(943)	-
已付利息	(683)	(528)
新增銀行貸款	-	7,891
償還銀行貸款	(7,720)	(7,260)
信託收據貸款淨額減少	(2,045)	(151)
融資活動所用現金淨額	(11,391)	(48)
現金及現金等值項目(減少)增加淨額	(5,439)	3,341
期初之現金及現金等值項目	12,525	5,692
期終之現金及現金等值項目		
呈報方式：		
銀行結餘及現金	7,086	9,033

簡明綜合財務報表附註

1. 編制基準及會計政策

簡明綜合財務報表乃根據過往成本編撰，惟若干按重估金額或公平值計量之物業及財務工具除外。

簡明綜合財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六適用之披露規定及香港會計準則第34條「中期財務報告」而編撰。本中期財務報告所採用之會計政策均與本集團截至二零零五年十二月三十一日止年度財務報表一致。

2. 分部資料

地區分部

就管理而言，本集團目前按客戶所在地區劃分成三個主要地區分部。該等分部為本集團之主要分部資料之呈報基準。

以下為本集團按地區市場（與貨品來源地無關）劃分之銷售額分析：

二零零六年

	北美 千美元	亞洲 千美元	歐洲 千美元	其他地區 千美元	綜合 千美元
營業額					
外部銷售	<u>37,782</u>	<u>10,771</u>	<u>21,747</u>	<u>3,449</u>	<u>73,749</u>
業績					
分部業績	<u>4,634</u>	<u>1,321</u>	<u>2,667</u>	<u>423</u>	<u>9,045</u>
其他收益					454
未分配企業開支					<u>(6,470)</u>
經營溢利					3,029
須於五年內全數 償還之銀行 貸款利息					(683)
應佔聯營公司業績					85
應佔共同控制 公司業績					<u>58</u>
除稅前溢利					2,489
稅項					<u>(331)</u>
本年度溢利					<u>2,158</u>

2. 分部資料 (續)

二零零五年

	北美 千美元	亞洲 千美元	歐洲 千美元	其他地區 千美元	綜合 千美元
營業額					
外部銷售	<u>47,328</u>	<u>12,351</u>	<u>7,983</u>	<u>3,049</u>	<u>70,711</u>
業績					
分部業績	<u>5,332</u>	<u>1,392</u>	<u>899</u>	<u>343</u>	7,966
其他收益					495
未分配企業開支					<u>(6,544)</u>
經營溢利					1,917
須於五年內全數 償還之銀行 貸款利息					(559)
應佔聯營公司業績					46
應佔共同控制 公司業績					<u>5</u>
除稅前溢利					1,409
稅項					<u>(197)</u>
本年度純利					<u><u>1,212</u></u>
業務分部					

由於本集團所有營業額及經營業績均來自製造及銷售鞋類產品，故此並無按業務分部呈列任何財務資料分析。

3. 經營溢利

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
經營溢利經已扣除：		
董事酬金	326	363
其他僱員成本	16,657	17,176
退休福利計劃供款(不包括董事之供款)	809	584
	<hr/>	<hr/>
僱員成本總額	17,792	18,123
核數師酬金	45	48
物業、機器及設備折舊及攤銷	4,337	4,094
並已計入：		
利息收入	137	41
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4. 稅項

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千美元	千美元
支出包括：		
香港利得稅	4	4
其他司法權區之稅項		
— 中華人民共和國(「中國」)	324	190
— 中華民國(「台灣」)	3	3
	<hr/>	<hr/>
	331	197
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

香港利得稅乃根據兩段期間之估計應課稅溢利按稅率17.5%計算。

其他司法權區之稅項按有關司法權區之通行稅率計算。

5. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千美元	二零零五年 千美元
中期股息－每股普通股1港仙(二零零五年：無)	<u>943</u>	<u>—</u>

6. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃按照下列資料而計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千美元	二零零五年 千美元
盈利		
計算每股基本盈利之股東應佔純利	<u>2,158</u>	<u>1,212</u>
股數		
計算每股基本盈利所用之普通股加權平均數	<u>730,700,000</u>	<u>730,700,000</u>

由於兩段期間內均無潛在之已發行普通股，故無呈列每股攤薄盈利。

7. 物業、機器及設備

本集團動用約1,470,000美元(截至二零零六年六月三十日止六個月：2,276,000美元)添置物業、機器及設備。

8. 貿易及其他應收賬款

本集團給予貿易客戶之信貸期平均約為30至60日。本集團於結算日之貿易應收賬款賬齡分析如下：

	於二零零六年 六月三十日 千美元	於二零零五年 十二月三十一日 千美元
零至30日	10,102	10,529
31至60日	1,394	1,316
60日以上	742	516
	<hr/>	<hr/>
貿易應收賬款總額	12,238	12,361
其他應收賬款	2,811	1,273
	<hr/>	<hr/>
	15,049	13,634

9. 貿易及其他應付賬款

本集團於結算日之貿易應付賬款賬齡分析如下：

	於二零零六年 六月三十日 千美元	於二零零五年 十二月三十一日 千美元
零至30日	5,543	3,991
31至60日	1,666	361
60日以上	583	574
	<hr/>	<hr/>
貿易應付賬款總額	7,792	4,926
其他應付賬款	5,598	6,738
	<hr/>	<hr/>
	13,390	11,664

10. 股本

	股份數目	數額 千美元
法定		
每股面值0.10港元之普通股		
於二零零五年一月一日、二零零五年十二月三十一日 及二零零六年六月三十日	1,500,000,000	19,355
每股面值100,000美元之可換股無投票權優先股		
於二零零五年一月一日、二零零五年十二月三十一日 及二零零六年六月三十日	150	15,000
		34,355
已發行及繳足		
每股面值0.10港元之普通股		
於二零零五年一月一日、二零零五年十二月三十一日 及二零零六年六月三十日	730,700,000	9,428

11. 資本承擔

	於二零零六年 六月三十日 千美元	於二零零五年 十二月三十一日 千美元
就購買物業、機器及設備之已訂約但並無 於財務報表撥備之資本承擔	-	159

中期股息

董事會欣然宣佈向於二零零六年十月二十日名列股東名冊之股東派發截至二零零六年六月三十日止六個月之中期股息每股普通股1港仙。股息單將於二零零六年十月二十六日或該日前寄發予各股東。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將由二零零六年十月十七日星期二至二零零六年十月二十日星期五(包括首尾兩天)暫停辦理股份過戶登記手續。

為符合資格享有建議派發之中期股息，所有過戶文件連同有關股票最遲須於二零零六年十月十六日星期一下午四時三十分前交回本公司之股份過戶登記處香港分處秘書商業服務有限公司，地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

業務回顧與展望

截至二零零六年六月三十日止六個月期間，本集團營業額為73,749,000美元，本集團之股東應佔純利為2,158,000美元。

集團上半年營業額較去年同期略有增長，縱使遭遇工資增長，材料成本增加和人民幣對美元匯率上升等問題，但是在全體人員一致努力下，通過實踐新的管理模式，關注效益增長，利潤率反有增加。

集團堅持重視並不斷超越客人在交期，產品品質和服務的要求，獲得了客人長期合作的信心，使營業額較去年同期有了較大的增長。在內部管理方面，集團實踐新型管理模式，推廣精益和精細管理理念，促進效益和效率的提升，在微利的經濟環境下，爭取更大的利潤空間。在重視客人的同時，更加關注員工的切身利益，縮短工作時間，改善工作和生活環境，提供多層次多方面的免費培訓，使員工與企業共同成長，集團未曾遇到勞工短缺的問題。重視員工使企業擁有一個穩定且技術熟練的工人隊伍，從而保證了長期穩定的產品品質。

業務回顧與展望 (續)

在業務上集團進一步發展與具自有銷售渠道的客戶的業務關係，類訂單較去年同期有較大增長。

中國經濟持續增長，消費水平日益提高，內銷市場潛力巨大，集團更加積極地發展中國零售和批發業務，二零零六年上半年重點在品牌管理和銷售渠道建設，期望通過品牌，產品和渠道的全面整合，使內銷營業收入實現飛躍。

勞動力成本的不斷增加，材料價格上漲，歐盟反傾銷調查以及人民幣升值對集團進一步發展仍是嚴峻的挑戰。集團將繼續完善以效益增長為核心的管理模式，繼續以優質的產品服務現有之客戶，同時積極開發新客戶，開拓中國內銷市場，爭取更大的業務增長，提高邊際利潤，更好地服務於股東。

流動資產及財務資源

於二零零六年六月三十日，集團之資產總值為103,301,000美元，其中主要包括流動資產68,384,000美元、非流動資產71,055,000美元、流動負債25,658,000美元及非流動負債10,480,000美元。流動資產比率約為2.67倍，銀行借款債務淨額與股東資金比率約12.5%。本集團主要以經營所得現金支付其債務。董事相信，本集團可維持足夠的營運資金作營運及未來擴展之用。

董事及主要行政人員之證券權益

於二零零六年六月三十日，董事及主要行政人員於本公司及其任何相聯法團之股本中擁有須載入本公司根據證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第352條備存之登記冊所載，或須根據上市公司董事進行證券交易的標準守則須另行知會本公司及聯交所之權益如下：

好倉

(a) 本公司每股面值0.10港元之普通股

董事姓名	身份	所持已發行 普通股之數目	佔本公司已發行 股本之百分比
吳振昌	實益擁有人	8,000,000	1.09%
吳振宗	實益擁有人	1,000,000	0.14%
楊志傑	家族 (附註1)	7,193,970	0.98%
		<u>16,193,970</u>	<u>2.21%</u>

(b) 本公司相聯法團之普通股

Pegasus Footgear Management Limited (附註2)

董事姓名	身份	所持已發行 普通股之數目	佔相聯法團已 發行股本之百分比
吳振山	實益擁有人 (附註3)	3,235	16%
吳振昌	公司 (附註4)	6,470	32%
吳振宗	公司 (附註5)	6,470	32%
楊志傑	公司 (附註6)	474	2%
		<u>16,649</u>	<u>82%</u>

董事及主要行政人員之證券權益 (續)

好倉 (續)

附註：

1. 根據證券及期貨條例，楊志傑先生被視作擁有其妻子所持之上述股份權益。
2. Pegasus Footgear Management Limited為本公司之控股公司。
3. 該等股份由吳振山先生及其妻子吳陳淑娥共同持有。
4. 該等股份全部由吳振昌先生擁有之公司M. W. Investment Limited 持有。
5. 該等股份全部由吳振宗先生擁有之公司J. W. Investment Limited 持有。
6. 該等股份全部由楊志傑先生及其妻子共同擁有之公司A&M Management Limited 持有。

除上文所披露者外，於二零零六年六月三十日，概無董事或彼等之聯繫人士於本公司或其任何相聯法團之股份、相關股份或債券中擁有任何權益或淡倉。

收購股份或債券之安排

於期內任何時間，本公司、其控股公司或任何附屬公司概無訂立任何安排，使本公司董事可藉購買本公司或任何其他法人團體之股份或債券而獲益。

主要股東

於二零零六年六月三十日，根據證券及期貨條例第336條備存之主要股東名冊所示，除上文所披露有關若干董事之權益外，下列股東已知會本公司於本公司已發行股本中之有關權益：

股東名稱	身份	所持已發行 普通股之數目	佔本公司已發行 股本之百分比
Pegasus Footgear Management Limited	實益擁有人	468,743,940	64%

董事擁有Pegasus Footgear Management Limited之權益已於上文「董事及主要行政人員之證券權益」一節披露。除上文所披露者外，概無任何人士知會本公司，表示擁有本公司於二零零六年六月三十日之已發行股本中任何權益或淡倉。

購買、出售或贖回本公司之上市股份

本公司或其任何附屬公司於期內並無購買、出售或贖回本公司之任何上市股份。

企業管治常規守則

本公司於截至二零零六年六月三十日止六個月一直遵守上市規則附錄十四中企業管治常規守則所載之守則條文。

遵循上市規則附錄10所載之標準守則

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之行為守則，條款不遜於上市規則附錄10所載上市公司董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）之規定水平。在向全體董事作出具體查詢後，所有董事已遵循標準守則以及有關董事進行證券交易之行為守則。

審核委員會

審核委員會已與管理層檢討本集團採用之會計準則及慣例，並曾商討審核、內部監控及財務申報等事宜，其中包括審閱未審核中期財務報表。

承董事會命
主席
吳振山

香港，二零零六年九月十四日

